



OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (JHOTWARA ZONE)
NAGAR NIGAM GREATER , JAIPUR.

NAME OF WORK :- वार्ड नं. 45 में स्थित पार्को का विकास कार्य।

G -SCHEDULE

S. No	Particulars	Based on RUIDP SOR 2017			
		Qty	Rate	Unit	Amount in Rs.
1	Earth work in excavation in foundation, trenches etc. including dressing of sides and ramming of bottoms, including getting out the excavated material, refilling after laying pipe/ foundation and disposal of surplus excavated material at a lead upto 50m suitable site as per direction of Engineer for following depths, below natural ground / Road top level. In all types soils/ saturated soil such as moorum, sand, sandy silt, clay, black cotton soil, kankar, etc. Depth upto 1.5 m	40.00	164.00	Cum	6560.00
2	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level : 1:5:10 (1 cement : 5 fine/ coarse sand : 10 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	16.00	3120.00	Cum	49920.00
3	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth : Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	63.00	3190.00	Cum	200970.00
4	Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works.	885.00	87.50	Kg	77437.50
5	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and complete labpour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 15 mm cement plaster on the rough side of single or half brick wall of mix : 1:6 (1 cement : 6 fine/ coarse sand)	261.00	161.00	Sqm	42021.00
6	Finishing walls with Acrylic Smooth exterior paint of required shade :New work (Two or more coat applied @ 1.67 ltr/10 sqm over and including base coat of water proofing cement paint applied @ 2.20 kg/ 10 sqm).	684.00	90.50	Sqm	61902.00
7	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade : Two or more coats on new work	66.00	69.00	Sqm	4554.00
8	Providing and fixing of precast concrete interlocking tiles of desired shape of M 30 grade manufactured from fully computerized automatic stationery hydraulic vibro pressed machine and fully computerized automatic batching plant of class A1/A2 as per BS 6717:2001. The CC interlocking paving blocks be laid on average 50mm. thick bed of coarse sand and the joint is to be filled with fine sand. Laying procedure on compacted sub-base as defined. Complete job is to be executed as per the instruction of Engineer incharge. The rates to be inclusive of all lead & Lifts etc. complete as per specifications. Tensile splitting strength, abrasion and braking load etc. as per BS 6717:2001, Grey cement. 80mm thick	36.00	578.00	Sqm	20808.00
9	Providing and fixing precast cement concrete M-20 grade (Using mechanical Concrete Mixer) kerb stone top and bottom width 115 and 165 mm respectively, 250 mm high on 150 mm thick PCC M-10 grade foundation as per design, including fixing at site as per clause 408 of MoRT&H Specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion.	140.00	254.00	Mtr	35560.00
			TOTAL		499732.50

EXECUTIVE ENGINEER (JHOTWARA ZONE)
NAGAR NIGAM GREATER , JAIPUR

I/We hereby accepted rates

..... % above/below as per G-Schedule

Signature of the contractor with full postal address